
Īpašais piedāvājums
ŽURNĀLA

21 gada jubilejā

“Izdevniecība Lilita LAB”



“Latvijas Architektūra” – 
žurnāls arhitektiem, 
dizaineriem, būvniekiem.
Jau 21 gads ir pagājis kopš žurnāla ”Latvijas Architektūra” pirmā 
numura iznākšanas. Toreiz tas tika veltīts Latvijas Nacionālās Operas 
nama atklāšanai pēc restaurācijas. Šodien, pēc daudziem gadiem 
mēs pavisam savādākām acīm skatamies uz šo ēku apzinoties tās 
devumu gan mūsu valsts kultūras dzīvē, gan ekonomikas izaugsmē. 
Līdzīgi ir ar citām ēkām, kuru patieso šodienas vērtību ietekmē to 
ekspluatācija gadu garumā tādēļ šī jubilejas numura tēma ir:

Re’visited



Re’visited:
Ieskats ēkās, kas ir saņēmušas augstu novērtējumu Latvijas 
Arhitektūras gada balvas konkursos,  izjautājot pasūtītājus 
un lietotājus par ekspluatācijas plusiem un mīnusiem.

l  Kā jūtas lietotāji tajā, kas atzīts no arhitektoniskā viedokļa?

l  Kuri ieguldījumi materiālos un tehnoloģijās ir sevi apliecinājuši?

l  Kā dažādi tehnoloģiskie risinājumi ir ietekmējuši ēku 
ekspluatācijas izmaksas?

l  Vai 10-20 gadus atpakaļ uzbūvētās godalgotās celtnes joprojām 
atbilst mūsdienu izpratnei par modernu arhitektūru?



Īpašais piedāvājums 
reklāmas izvietošanai 
jubilejas numurā
l  Pasūtot 1 lpp reklāmu par īpašu jubilejas numura cenu 990 EUR, 

otru tādu pašu lapu saņem par brīvu. 

l  Pasūtot 1/2 lpp reklāmu par īpašu jubilejas numura cenu 
690 EUR, otru tādu pašu lapu saņem par brīvu.

l  Termiņš reklāmu rezervācijai un gatavo maketu iesniegšanai 
22. augusts.

l  Speciālais piedāvājums spēkā veicot apmaksu līdz 31. augustam.



Par žurnālu

Vienīgais profesionālais arhitektūras un dizaina žurnāls Latvijā, 
iznāk kopš 1995. gada katru otro mēnesi.
Viena numura auditorija pēc TNS 2015. g. rudens datiem 10 000.
Īpaša lasītāju auditorija- arhitekti, dizaineri, būvnieki un pasūtītāji- 
personas, kas ik dienas piedalās neskaitāmu lēmumu pieņemšanā 
par pirkumiem celtniecības, restaurācijas un dizaina procesos. 


